

SOBOTA

z finalistami wyborów

najsympatyczniejszych uczennic i uczniów polskich szkół podstawowych - Miss & Mister Fitness Show - które odbędą się 19. maja w Trzynie. Będzie ponadto o tym, że chociaż talenty muzyczne nie rodzą się na kamieniu, pewna olbrachcińska rodzina może się pochylać aż trzema muzycznymi uzdolnionymi synami. Trudno się dziwić, skoro i mama, i tata w muzyce znaleźli treść życia. Artykuł pt. „Muzyka chlebem powszednim rodziny Bronisława i Marceli Pałowskich” - czytaj w sobotnim „GL”.



▲ Ogółem 59 dzieci z trzynieckich szkół wzięło udział we wczesnym konkursie o tytuł Młody Rowerzysta, zorganizowanym przez komisję kultury UM, DDiM oraz straż miejską na stadionie STaRS-u w Trzynie. 3-osobowe drużyny współzawodniczyły w konkursach zręcznościowych, udzielaniu pierwszej pomocy oraz znajomościach zasad ruchu drogowego.



Fot. JAN OLEJNIK

DNI SZTUKI ZAGAŁ PLENER PLASTYCZNY
W otoczeniu rzeźb i obrazów

TRZYNIEC (wak) - Imprezę kulturalną na wielką skalę organizuje Towarzystwo „Trisia” przy współpracy ze Szpitalem Trzyniec. W dniach 24-26 maja w parku szpitalnym odbędzie się wystawa rzeźb, zaś w holu - obrazów i grafik wykonanych przez artystów z Republiki Czeskiej, Słowacji, Polski, Węgry i Ukrainy.

„Wystawiane eksponaty będą plonem pleneru poprzedzającego tegoroczne „Trzynieckie Dni Sztuki” - powiedział „GL” Jan Ferenc, dyrektor trzynieckiej placówki zdrowia, jeden z głównych organizatorów całego przedsięwzięcia. „10 maja do ośrodka renowacyjnego w Trzynie zjechało dwadzieścia malarzy i rzeźbiarzy odnoszących sukcesy nie tylko w swoim kraju, ale także za granicą. Wśród nich Jerzy Kędziorski, Małgorzata Lewicka i Nina Habdas z Polski, Juraj Kreslisa ze Słowacji, Krzysztof Ducki z Węgier czy Jurij Rodziewicz z Ukrainy. Rodzimy twórca reprezentują Rudolf Stafa z Trzyna, Jarka Rybowa z Lutny Dolnej, Stanisław Zorman z Karwiny oraz Vlastimil Malujurek z Jablonkova”.

Wykonane w Trzynie prace sześciu artystów będzie można zobaczyć na wystawie, a kilka rzeźb zainstalowanych zostanie w parku na stałe. Niektóre obrazy pójdą pod młotek. Za pieniądze uzyskane na aukcji szpital zakupi wentylator dla oddziału anestezjologiczno-

resuscytacyjnego. „Terapie poprzez sztukę prowadzimy już od dawna. Z tą myślą organizujemy co roku w naszej placówce koncerty z udziałem znanych solistów czy zespołów oraz wystawy obrazów” - mówi dyrektor Jan Ferenc. „Zadajemy sobie wprawdzie sprawę z tego, że sztuka nie pokona choroby, może jednak ulżyć w cierpieniu. Umocni też wiedz pacjentów i personelu oraz osób odpowiedzialnych chorych. Do pogodnej atmosfery całej imprezy miałyby też przyczynić się park szpitalny, który w ub. roku, dzięki milionowej dotacji miasta, poddany został kapitalnemu remontowi - wysadzone tu zieleńce i wyłożono kostką chodniki”.

JAK ZAGOSPODAROWAĆ WOLNY CZAS
Boiska dla wszystkich

CZ. CIESZYŃ (kor) - Władze Cz. Cieszyńska, w ramach programu zapobiegania przestępczości, zwłaszcza młodzież, postanowiły wspólnie z Ministerstwem Szkolnictwa, Młodzieży i Kultury Fizycznej RC oraz sibiacką szkołą podstawową „Pod dzwoniem” zrekonstruować znajdujący się w sąsiedztwie wspomnianej szkoły wielofunkcyjny obiekt sportowy.

„Na razie obiekt służy tylko uczniom szkoły „Pod dzwoniem”, a mieści się tu bieżnia, boisko do piłki nożnej oraz mała kryta pływalnia. W ramach rekonstrukcji powstana nowe boisko np. do koszykówki, siatkówki, tenisa i kortu, a poza tym mini-kregielnia” - mówi rzecznik czesko-cieszyńskiej rady miejskiej, Marian Bieleś. „Ale co naj-

ważniejsze - powstanie nowe wejście i codziennie po południu będzie obiekt dostępny dla wszystkich, a przede wszystkim dla mieszkańców sibiackiego osiedla. A trzeba wiedzieć, że na tym osiedlu żyje jedna trzecia mieszkańców Cz. Cieszyńska, problemem zatem nie brakuje. Wielu ludzi dziś po prostu nie wie, jak zagospodarować wolny czas”.

Koszty całego przedsięwzięcia nie będą wysokie, bo ok. pół miliona koron, a służyć będzie Cz. Cieszyńowi pomocą - za pośrednictwem ministerstwa szkolnictwa - także państwu. „Mieście przeznaczone na rekonstrukcję sibiackiego obiektu sportowego przede wszystkim dochodzi z automatów do gry zainstalowanych w miejscowych restauracjach” - dodał M. Bieleś.

O OCHRONIE MNIEJSZOŚCI W EUROPIE
Wymiana poglądów

PRAGA (mro) - Debata publiczna nt. „Ochrona mniejszości narodowych w Europie” przebiegała we wtorek w ramach Dnia Europy w reprezentacyjnej sali praskiego magistratu.

Niezależna inicjatywa „Globea”, odpowiedzialna za zorganizowanie dyskusji, zaprosiła do udziału w niej znaczących gości, m.in. Ramiro Cibriana, ambasadora Unii Europejskiej w RC, kierownika delegacji Komisji Europejskiej w naszym kraju, Ronaldą Halpina, ambasadora Kanady, Andreja Sulitka, przewodniczącego sekretariatu Rady ds. Narodowości rządu RC. Obecni byli przedstawiciele mniejszości niemieckiej, polskiej i romskiej.

Kwestie ochrony praw mniejszości narodowych rozpatrywano teoretycznie (np. że od 1945 r. wchodzi one w za-

kres podstawowych praw człowieka, są wyznacznikiem przestrzegania zasad demokracji), jak i praktycznie (podawano przykłady narastania ksenofobii prowadzącej do wojny w Jugosławii, ambasador Kanady dowodził, że wprowadzenie obowiązku wizowego ze względu na emigrację Romów z RC jest legalnym środkiem uznanym przez ONZ i nie ma nic wspólnego z dyskryminacją itd.). Zaimnowano się brakami „Konwencji ramowej o ochronie praw mniejszości narodowych” (chodzi np. o brak definicji mniejszości, przy założeniu, że określenie odnosi się do obywateli własnego kraju, autochtonów o wyrażonej tożsamości kulturowej, jak i brak przepisów, które mogą mieć bezpośrednie zastosowanie). Podkreślano, iż prawa mniejszości nie mogą być pojmowane jedynie jako prawa indywidualne. Przez taki właśnie przymiot umyje np. zasada społeczeństwa obywatelskiego. Takie postawienie sprawy umożliwia jednak mniejszościom korzystanie z pełni praw. Potrzebne jest poszanowanie praw kolektywnych.

■ Z KRAJU ■ ZE ŚWIATA

Setki osób wyruszyły w Beskidy, w okolicie Jablonkova, na poszukiwanie szczytów meteoru, który w sobotę, po eksplozji, spadł na ten teren. Jeden kawałek kosmicznej skały został już znaleziony niedaleko zalewu Morawka.

Rzecznik filipińskiego ugrupowania islamskiego Abu Sajej, które przetrzymuje 21 zakładników, odrzucił wczoraj żądanie uwolnienia poważnie chorej Niemki, oskarżając ją o symulowanie choroby.

W V pułku rakietowym w Martynie w środkowej Słowacji rozpoczęto likwidację rakiet SS-23. Słowacja jest ostatnim posiadaczem tej broni wśród byłych członków Układu Warszawskiego.

Cześć wojny bojownicy utrzymują, że w urzędzonej przez nich zasadzce zginęło w środę 30 rosyjskich żołnierzy. Rosjanie demontują tę doniesienia.

SIĘGAJĄ PO CORAZ AMBITNIEJSZE POZYCJE
Weekend
z Szekspirem

WĘDRYŃA (kor) - Po coraż ambitniejsze sztuki nie tylko polacy, ale i światowcy autorów sięgają w ostatnich latach członkowie amatorskiego zespołu teatralnego w Wędrynie. Przed dwoma laty zagrali oni na deskach wędryńskiej Cytelni „Skapca” Moliera, przed rokiem „Niemości” Leona Kruczkowskiego, a w tym roku - w ub. sobotę i niedzielę - amatorski zespół z reżyserem Bohdanem Ondraszkiem wystawił w Cytelni jedną z najświetniejszych komedii najwzrostłego chyba z dramaturgów świata, Williama Szekspira - „Wieżę Trzech Króli”.

Člag dalszy na str. 2

■ POGODA

CZWARTEK - Zachmurzenie umiarkowane wstrząsające do dużego, możliwe przelotne opady deszczu lub lokalne burze. Temperatura w dzień 24-28 st., nocą 13-9 st. C. Wiatr słaby zmienny. PIĄTEK - Pogodnie, wyjątkowo możliwe lokalne burze. Temperatura w dzień 24-28 st., nocą 13-9 st. C. Wiatr wsch. 2-6 m na sek.



▲ „Wieżę Trzech Króli” W. Szekspira w Wędrynie - scena finałowa. Siedzą (od lewej): Sebastian, brat Wioli (Jakub Kluc), Oliwia (Renata Ondraszek), Wiola-Cezario (Maria Wójcisz) i Orsino (Bohdan Ondraszek). Fot. FRANCISZEK BAŁON

CHOCIAŻ LIKWIDOWANE, ICH LICZBA NIE MALEJE

Dzике wysypiska były, są i będą...

ORŁOWA (wak) - Z doświadczeń pracowników Usług Miasta Orłowej (UMO), którzy zajmują się zielenią, sprzątaniem miasta, dróg i chodników oraz likwidacją dzikich wysypisk wynika, że najsukcesywniejszy w walce z tymi ostatnimi jest trawa. Na zadbany, zielony teren, gdzie rosła krzewy i są ustawione ławki, rzadko kiedy odnawiane są wysypiska. Do przywrócenia wszelkich odpadów zachęca najczęściej usłowne położenie i stosunkowo łatwy dojazd do lasów czy parków.

Zdaniem Stanisławy Marcellikowej z UMO, dzikich wysypisk, zwłaszcza na obrzeżach miasta, jest kilkadziesiąt. Powstają najczęściej w okolicach działek lub domków rodzinnych. Wielu właścicieli posiada nie zawarto umowy z przedsiębiorstwem wywozu śmieci. Po często wizytach, że nie produkują odpadów. „Czasami udaje się kogoś złapać i ukarać” - mówi S. Marcellikowa. „W większości wypadków jesteśmy jednak bezsilni”.

Chociaż dzikie wysypiska na bieżą-

co są likwidowane, ich liczba weale nie maleje. Często zdarza się, że „wraca” ono po dwóch, trzech miesiącach. W niektórych wypadkach trudno oprzeć się wrażeniu, iż do tego proceduru dokładają się też pracownicy firm, niekiedy bez wiedzy i zgody kierownictwa. Po prostu, kierownicy wyroków nie chcą się jechać na odległe składowisko odpadów, więc opróżnia skrzynie gdzieś po drodze, a w wygosporodarowanym w ten sposób czasie robi lewy kurs.

„Likwidacja dzikich wysypisk

kosztuje miasto ok. pół miliona koron rocznie. Ludzie nie zdają sobie sprawy z tego, że pieniądze te mogłyby być przeznaczone na inne cele, m.in. wysadzenie kwiatów czy ozdobnych krzewów” - dodaje Stanisława Marcellikowa.

Warto przypomnieć, że za wywóz śmieci z posesji prywatnej pobiera się w Orłowej opłatę w wysokości 320 koron na osobę i rok.

W najkrzywdziejszych punktach miasta, czyli takich, gdzie powstają najczęściej dzikie wysypiska, znajduje się szesnaście wielkogabarytowych kontenerów. Te wywożone są na wysypisko na koszt miasta.

Już za 16 dni
FESTIWAL PZKO
TRZYNIEC 2000 TRZYNIEC
 sobota 27 maja - dzień młodzieżowy
 niedziela 28 maja - dzień urzysty
 sibiackie boisko do nabycia w PZKO

FESTIWAL PZKO 2000 ● 27. 5. 2000 DZIEŃ MŁODZIEŻOWY ● TRZYNIEC - STADION ZIMOWY
 Glayzy, Frontier, DEMOISE, Nigdy nie nazwani, Verpa godz. 18.00 **Sexit** (Słowacja) godz. 19.00: **Lombard**
 Bilety wstępu 100,- Kč ● Informacje o punktach przedsprzedaży w ZG PZKO, tel. 0659/71 15 82



KOSZTY BĘDĄ NIŻSZE, NIŻ SIĘ SPÓDZIEWANO
Park jesczce w tym roku

PIOSEK (kor) - Nowy duży park, w którym mieszkańcy gminy będą mogli odpocząć ze swoimi pociechami...



„Wieczór Trzech Króli” W Szekspira w Wędrzyni - scena zbiorowa - stoi Malwolio (Mariusz Czader), klęczy Blazen (Janusz Ondraszek), siedzą (od lewej): sir Tobiasz Czakawa (Jan Sikora), Maria, służąca Oliwii (Irena Filipke) i sir Andrzej Chudogęba (Czesław Branny).

Weekend z Szekspirem

Wojtas (przyszła osoba księcia Wiola, która w męskim przebraniu - jako Cezario - przyjmuje służbę u Orsina), Jakub Kluz (brat-bliźniak Wioli, Sebastian), Jan Sikora (sir Tobiasz Czakawa), Czesław Branny (sir Andrzej Chudogęba), Irena Filipke (Maria, służąca Oliwii)...

ZAPROSZENIE ZA OLZE

Gość z Australii
Marta Kudlińska-Proszkiewicz, cieszyńska rodem, mieszkająca obecnie w Australii...

NAJWIĘCEJ PIENIĘDZY PONOWNIE NA GAZYFIKACJĘ Nareszcie z budżetem

LOMNA DOLNA (kor) - Budżet gminy na rok bieżący uchwalilo wreszcie w ub. piątek dolnomiastnińskie przedstawicielstwo gminne...

„Najwięcej pieniędzy - tradycyjnie od kilku już lat - pochłonie gazyfikacja. Na szczęście trzeba już tylko zaryfikować najbardziej odległe od centrum osady...

Przygotują też w tym roku władze Lomnej Dolnej projekt przybudówki gmachu czeskiej szkoły, w której mieścić się będzie nowa kuchnia i stolówka...

„ZŁOTE STRONICE” JUŻ NA POCZTACH
Nowe za stare

OSTRAWA (mro) - W związku z rozpoczęciem dystrybucji kolejnego, 8. wydania spisu telefonicznego „Złote Stronice” dla regionu północnych Moraw i Śląska...

Na swoim posiedzeniu przedstawicielstwo postanowilo też poprze ogłoszoną w roku ubiegłym i podpisaną przez starostów 11 europejskich wsi w holenderskiej miejscowości Wijk aan Zee...

GRÓB NA... KSIĘŻYCZU
Ale szczęściarce...

Pewna amerykańska firma rozpoczęła przyjmowanie rezerwacji na chowanie prochów ludzkich na... Księżycu. Miniaturowe urny z prochami (po 200 gramów na osobę) będą dostarczane na Księżyc rakieta...

Co najmniej dwie osoby wytypowały prawidłową kombinację liczb w amerykańskiej loterii Big Game, w której skumulowana wygrana ma rekordową wysokość 350 mln dolarów...

Najczarniejsza noc
Ważne informacje

Awaria w jednej z poręgających elektronicznych spowodowała, w noc z wtorku na środę, wyłączenie prądu w całym południowej części kraju...

XXV MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL „MAJ JANAČKA” Od USA po Polskę

OSTRAWA (mro) - Po raz XXV na przełomie maja i czerwca Ostrawa brzmieć będzie muzyką w wykonaniu najlepszych światowych artystów...

Organizatorzy Festiwalu przygotowali dla melomanów szereg niespodzianek, których motywow przewodnikiem jest retrospekcja muzyki światowej...

DLA WIOSKI POŻYCZKA PAŃSTWOWA Remont na kredyt

OLBRACHCICE (sch) - Nieoprotentowanej pożyczki w wysokości 2,1 mln koron w ramach programu pożyczek państwowych na naprawy, modernizacje i poszerzenie funduszu mieszkaniowego...

Jak nas poinformował starosta, pożyczka państwowa została założona w marcu br. gminy fundusz rozwoju mieszkaniowego, z którego gmina będzie udzielać kredytów mieszkańcom...

AUTOBUSAMI PODRÓŻUJE CORAZ MNIEJ LUDZI Niewielkie zmiany

KARWINA (sch) - Tylko niewielkie zmiany w połączeniach autobusowych na terenie powiatu karwińskiego przyniesie nowy rozkład jazdy...

Według informacji, jakie uzyskaliśmy od szefa wydziału transportu i gospodarki drogowej karwińskiego Urzędu Powiatowego, Martina Pačila, od 28 bm, dysponujemy 88 autobusami na 48 liniach...

Z PAP-em DOOKOŁA ŚWIATA

Przewodzenie przez granicę eksponatów, objęte w którą stronę jest niezwykle czasochłonne (zakładając biurokrację w formie formalności w Pradze i w Warszawie trwałoby kilka tygodni)...

HISTORIA CIESZYNA OCZYMA POLSKICH I CZESKICH HISTORYKÓW
Miasto jedno czy dwa? Oto jest pytanie!

Przy okazji Święta Trzech Braci zostanie otwarta wystawka w dziejach cieszyńskiego muzealnictwa wystawa przedstawiająca dzieje nadolbiańskiego grodu widziane oczyma historyków polskich i czeskich...

Kto rzucił pomysł wspólnej ekspozycji? - Pomysł został rzucony dawno. Chyba kilka lat temu na wspólnym posiedzeniu obu rad miejskich. Wtedy przedstawiono jednak na ekspozycji życzenia...

Problemów? Czyżby dotyczył horzontu czasowego przedstawianego na wystawie? - Nie, to sprawa jasna. Czeski Cieszyn powstał 80 lat temu. Uznaliśmy go za czeskimi kolegami...

Ważne informacje - W naszym aranzacji wystaw zawsze staramy się być pogładowi, namacalni wręcz teatralnie... To też chcemy odwozować taką typową gospodę...



Irena Adamczyk
Na wystawie zaprezentowane będą m.in. reklamy z czasów naszych przadków.



Ważne informacje - W tym samym czasie w galerii Muzeum będzie przebiegała wystawa o gospodach, restauracjach...

MARTYNA RADŁOWSKA-OBRSNIK

LEKTURA Z PRZYMRUŻENIEM OKA (252)

Z. OLECH
Graj, Cyganie... czyli Dziewczyzna znad Olzy

Może pan w zupełności na mnie polegać - zawołała kobieta. - Chodź, mój skarbie, będziesz u mnie miała dobre. Więc do widzenia, panie hrabio, a proszę nie zapomnieć: Rue Constantin nr 7, czwarte piętro.

Jedno i drugie znalazł na pozostawionym miejscu. Szybko wciągnął marynarkę, płaszcz narzucił na ramiona i pobiegł w stronę najbliższej ulicy, gdzie spodziewał się znaleźć dorozkę.

Ważne informacje - Był bliski objęcia. Raz jeszcze wrócił na to samo miejsce na moście, na którym zostawił ubranie, niestety poszukiwania na nic się nie zdały.

Ważne informacje - Sinal na przejeżdżającą dorozkę i kazał się wieźć do swego mieszkania. Znalazł się na miejscu, przeorał się śpiesznie i po kilku minutach siedział znowu w dorozce, jadąc do przodu.

Ważne informacje - Tak, proszę pana - odpowiedział zapytany - Zawsze otwieram drzwi panu prezydentowi i zamykam ją na powrót, gdy pan wychodzi i opuszcza.

Ważne informacje - Tak, ale dla mnie to może mieć bardzo przykre skutki. Niech pan zrozumie, mam żonę i dzieci.

Ważne informacje - Mniej więcej. Z swej strony serdecznie zapraszam. Zwracam się tak do Ciebie z prośbą do Zaolziańców. Ciagle szukamy materiałów fotograficznych, drukowanych, z minionych lat np. starych przepisek.

Ważne informacje - Edward usiłował mówić cicho, mimo to jednak któryś z obecnych musiał dosłyszeć te słowa, bo nagle wysoki mężczyzna w pięknym mundurze odwrócił się i zawołał.

W domu niebezpiecznie?

Gdzie jak gdzie, ale we własnym domu jesteśmy chyba całkowicie bezpieczni. Tak przynajmniej myślimy. Nieszczęśliwy wypadek może zdarzyć się na ulicy, w czasie podróży, w zakładach pracy. Zresztą od raz dochodzą do nas habosy wieści o potraceniach przez samochód, napaściach rabunkowych, pobiciu przez bandy, krakach kolejowych...

Tymczasem ankieta przeprowadzona w krajach Wspólnoty Europejskiej czarno na białym wykazała: co najmniej 7 osób na 100 ulega wypadkom we własnym domu. W dodatku trzy razy częściej niż podczas wykonywania pracy uznanej nawet za niebezpieczną, dziesięć razy częściej niż na ulicach i drogach. Grupą są największego ryzyka są oczywiście dzieci i młodzież do 15. roku życia (w czterech ścianach domu przydarza im się niemal połowa wypadków).

Psycholog zgani nas zaraz, że przezwaliśmy sami prowokujemy złe, a nasza sędziwa czynność wrecz sprzyja nieszczęśliwym wypadkom, skoro podświadomość niejako zakłada, że w domu nie nam się nie może przytrafić. W tym właśnie tkwi źródło bezrobocia, z jaką np. montujemy kławi, naprawiamy żelazko, instalujemy elektryczną, kuchenkę gazową itp. Lekarze, którzy podratują nasze zdrowie i życie, mówią: totalna bezmyślność...

Zwłaszcza okres wielkich porządków, m.in. po wszelkich remontach, młody człowiek, który w swoim mieszkaniu demitajczy, sprzyja różnym przygodnym wypadkom. Ulegają im zwłaszcza panie zaopasowane różnymi zajęciami i dziećmi, pozostawiane same sobą, bowiem nikt z dorosłych nie ma wiedzy, gdy w zajęciu się nimi. Także wakacje są okresem kryzysowym, kiedy dzieci i młodzież mają najwięcej swobody, a rodzicielski nadzór - słabnie.

Dla malucha dom jest całym światem, warty poznania. Przy najbliższej więc okazji na pewno spróbuje szwendać, mydła, płynu do mycia naczyń, wody i toaletowej, kremu kosmetycznego, Witaminy i lekarstwa potraktuje jak cukierki. W efekcie z ciężkim zatruciem wyjdzie w szpitalu.

Nieważnym miejscem domu dla małego dziecka jest też łazienka i kuchnia. Dzieci zaglądają do garnków ustawionych na kuchence, próbują „swych sił” przy wycieczkach do kontaktu, spuszczone z oka chcą uruchomić urządzenia elektroniczne. Jednym ruchem porażają zapięgnięte do stopy całą zastawę z gorącą zupą. Oparzenia i okaleczenia ostrymi przedmiotami są niemal na porządku dziennym w niejednym domu i należą do najczęstszych kontuzji, jakim ulegają dzieci.

Oddzielny rozdział to niestabilne meble, różne stoliki, krzesła, na które dzieci się wspinają i ciężkie przedmioty (televizor, radio), niedbałe zawieszane obrazy, szklane drzwi, szafka itp. „Dzie-

PROGRAM TV POLONIA

PIĄTEK 12 MAJA
6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Dziennik krajowy, 8.10 Sport-telegram, 8.15 Kronika Przemieszczenia, 8.20 Wiadomości, 8.40 Główny program, 9.00 „Złoty” (s. 9), 9.30 Kształt Opalek, 9.50 Tęcza baletka, 10.00 „Na dobre i na złe” (s. 11), 11.00 Tygodnik polityczny, 12.00 Wiadomości, 12.15 Rozmowa na nowy wiek, 12.45 „Złoty” (s. 13), 13.10 Ludzie listy pisa, 13.30 Kryzysowa szóstka, 14.00 Raport, 14.20 Wiści polonijne, 14.30 Skarbiec, 15.00 Wiadomości, 15.35 Rozmowa dnia, 16.00 Magazyn serwisu Jedynki, 16.10 Rower Białej, 16.15 Teleexpress, 17.15 Ciepła, 17.45 Główny program, 18.05 Pełną miesiąc, 18.40 Gość Jedynki, 18.50 „Złoty” (s. 14), 19.15 Dobranocka: „Baldzi przygodowe podnosu Kulfona”, 19.30 Wiadomości, 20.00 Teatr Polona, 21.00 „Na dobre i na złe” (s. 14), 22.00 MDM, 22.30 Panorama, 22.50 Sport-telegram, 23.00 Sport-telegram, 23.15 Prognostyki, 23.50 Wiadomości, 0.05 „Złoty” (s. 15), 0.15 „Baldzi przygodowe podnosu Kulfona” (s. 15), 0.20 „Złoty” (s. 15), 0.30 Wiadomości, 2.00 Trzy Polona, 3.00 „Nadzieje i lina” (s. 1), 4.00 MDM, 4.30 Panorama, 4.50 Sport-telegram, 5.00 Sport-telegram na Polskę, 5.15 Jastem.

SABOTA 13 MAJA
6.00 „Czysta Ciepła” (s. 1), 6.30 Telewizja na żywo, 7.00 Echo tygodnia, 7.30 „Klan” (s. 8), 8.45 Znamo, 9.00 5-10-15 (dla dzieci), 9.30 „Babar” (s. 9), 9.50 Bratwo, 10.15 „Droga wiśniewska” (s. 9), 10.30 „Klan” (s. 8), 10.45 „Klan” (s. 8), 10.55 „Klan” (s. 8), 11.05 „Klan” (s. 8), 11.15 „Klan” (s. 8), 11.25 „Klan” (s. 8), 11.35 „Klan” (s. 8), 11.45 „Klan” (s. 8), 11.55 „Klan” (s. 8), 12.05 „Klan” (s. 8), 12.15 „Klan” (s. 8), 12.25 „Klan” (s. 8), 12.35 „Klan” (s. 8), 12.45 „Klan” (s. 8), 12.55 „Klan” (s. 8), 13.05 „Klan” (s. 8), 13.15 „Klan” (s. 8), 13.25 „Klan” (s. 8), 13.35 „Klan” (s. 8), 13.45 „Klan” (s. 8), 13.55 „Klan” (s. 8), 14.05 „Klan” (s. 8), 14.15 „Klan” (s. 8), 14.25 „Klan” (s. 8), 14.35 „Klan” (s. 8), 14.45 „Klan” (s. 8), 14.55 „Klan” (s. 8), 15.05 „Klan” (s. 8), 15.15 „Klan” (s. 8), 15.25 „Klan” (s. 8), 15.35 „Klan” (s. 8), 15.45 „Klan” (s. 8), 15.55 „Klan” (s. 8), 16.05 „Klan” (s. 8), 16.15 „Klan” (s. 8), 16.25 „Klan” (s. 8), 16.35 „Klan” (s. 8), 16.45 „Klan” (s. 8), 16.55 „Klan” (s. 8), 17.05 „Klan” (s. 8), 17.15 „Klan” (s. 8), 17.25 „Klan” (s. 8), 17.35 „Klan” (s. 8), 17.45 „Klan” (s. 8), 17.55 „Klan” (s. 8), 18.05 „Klan” (s. 8), 18.15 „Klan” (s. 8), 18.25 „Klan” (s. 8), 18.35 „Klan” (s. 8), 18.45 „Klan” (s. 8), 18.55 „Klan” (s. 8), 19.05 „Klan” (s. 8), 19.15 „Klan” (s. 8), 19.25 „Klan” (s. 8), 19.35 „Klan” (s. 8), 19.45 „Klan” (s. 8), 19.55 „Klan” (s. 8), 20.05 „Klan” (s. 8), 20.15 „Klan” (s. 8), 20.25 „Klan” (s. 8), 20.35 „Klan” (s. 8), 20.45 „Klan” (s. 8), 20.55 „Klan” (s. 8), 21.05 „Klan” (s. 8), 21.15 „Klan” (s. 8), 21.25 „Klan” (s. 8), 21.35 „Klan” (s. 8), 21.45 „Klan” (s. 8), 21.55 „Klan” (s. 8), 22.05 „Klan” (s. 8), 22.15 „Klan” (s. 8), 22.25 „Klan” (s. 8), 22.35 „Klan” (s. 8), 22.45 „Klan” (s. 8), 22.55 „Klan” (s. 8), 23.05 „Klan” (s. 8), 23.15 „Klan” (s. 8), 23.25 „Klan” (s. 8), 23.35 „Klan” (s. 8), 23.45 „Klan” (s. 8), 23.55 „Klan” (s. 8), 24.05 „Klan” (s. 8), 24.15 „Klan” (s. 8), 24.25 „Klan” (s. 8), 24.35 „Klan” (s. 8), 24.45 „Klan” (s. 8), 24.55 „Klan” (s. 8), 25.05 „Klan” (s. 8), 25.15 „Klan” (s. 8), 25.25 „Klan” (s. 8), 25.35 „Klan” (s. 8), 25.45 „Klan” (s. 8), 25.55 „Klan” (s. 8), 26.05 „Klan” (s. 8), 26.15 „Klan” (s. 8), 26.25 „Klan” (s. 8), 26.35 „Klan” (s. 8), 26.45 „Klan” (s. 8), 26.55 „Klan” (s. 8), 27.05 „Klan” (s. 8), 27.15 „Klan” (s. 8), 27.25 „Klan” (s. 8), 27.35 „Klan” (s. 8), 27.45 „Klan” (s. 8), 27.55 „Klan” (s. 8), 28.05 „Klan” (s. 8), 28.15 „Klan” (s. 8), 28.25 „Klan” (s. 8), 28.35 „Klan” (s. 8), 28.45 „Klan” (s. 8), 28.55 „Klan” (s. 8), 29.05 „Klan” (s. 8), 29.15 „Klan” (s. 8), 29.25 „Klan” (s. 8), 29.35 „Klan” (s. 8), 29.45 „Klan” (s. 8), 29.55 „Klan” (s. 8), 30.05 „Klan” (s. 8), 30.15 „Klan” (s. 8), 30.25 „Klan” (s. 8), 30.35 „Klan” (s. 8), 30.45 „Klan” (s. 8), 30.55 „Klan” (s. 8), 31.05 „Klan” (s. 8), 31.15 „Klan” (s. 8), 31.25 „Klan” (s. 8), 31.35 „Klan” (s. 8), 31.45 „Klan” (s. 8), 31.55 „Klan” (s. 8), 32.05 „Klan” (s. 8), 32.15 „Klan” (s. 8), 32.25 „Klan” (s. 8), 32.35 „Klan” (s. 8), 32.45 „Klan” (s. 8), 32.55 „Klan” (s. 8), 33.05 „Klan” (s. 8), 33.15 „Klan” (s. 8), 33.25 „Klan” (s. 8), 33.35 „Klan” (s. 8), 33.45 „Klan” (s. 8), 33.55 „Klan” (s. 8), 34.05 „Klan” (s. 8), 34.15 „Klan” (s. 8), 34.25 „Klan” (s. 8), 34.35 „Klan” (s. 8), 34.45 „Klan” (s. 8), 34.55 „Klan” (s. 8), 35.05 „Klan” (s. 8), 35.15 „Klan” (s. 8), 35.25 „Klan” (s. 8), 35.35 „Klan” (s. 8), 35.45 „Klan” (s. 8), 35.55 „Klan” (s. 8), 36.05 „Klan” (s. 8), 36.15 „Klan” (s. 8), 36.25 „Klan” (s. 8), 36.35 „Klan” (s. 8), 36.45 „Klan” (s. 8), 36.55 „Klan” (s. 8), 37.05 „Klan” (s. 8), 37.15 „Klan” (s. 8), 37.25 „Klan” (s. 8), 37.35 „Klan” (s. 8), 37.45 „Klan” (s. 8), 37.55 „Klan” (s. 8), 38.05 „Klan” (s. 8), 38.15 „Klan” (s. 8), 38.25 „Klan” (s. 8), 38.35 „Klan” (s. 8), 38.45 „Klan” (s. 8), 38.55 „Klan” (s. 8), 39.05 „Klan” (s. 8), 39.15 „Klan” (s. 8), 39.25 „Klan” (s. 8), 39.35 „Klan” (s. 8), 39.45 „Klan” (s. 8), 39.55 „Klan” (s. 8), 40.05 „Klan” (s. 8), 40.15 „Klan” (s. 8), 40.25 „Klan” (s. 8), 40.35 „Klan” (s. 8), 40.45 „Klan” (s. 8), 40.55 „Klan” (s. 8), 41.05 „Klan” (s. 8), 41.15 „Klan” (s. 8), 41.25 „Klan” (s. 8), 41.35 „Klan” (s. 8), 41.45 „Klan” (s. 8), 41.55 „Klan” (s. 8), 42.05 „Klan” (s. 8), 42.15 „Klan” (s. 8), 42.25 „Klan” (s. 8), 42.35 „Klan” (s. 8), 42.45 „Klan” (s. 8), 42.55 „Klan” (s. 8), 43.05 „Klan” (s. 8), 43.15 „Klan” (s. 8), 43.25 „Klan” (s. 8), 43.35 „Klan” (s. 8), 43.45 „Klan” (s. 8), 43.55 „Klan” (s. 8), 44.05 „Klan” (s. 8), 44.15 „Klan” (s. 8), 44.25 „Klan” (s. 8), 44.35 „Klan” (s. 8), 44.45 „Klan” (s. 8), 44.55 „Klan” (s. 8), 45.05 „Klan” (s. 8), 45.15 „Klan” (s. 8), 45.25 „Klan” (s. 8), 45.35 „Klan” (s. 8), 45.45 „Klan” (s. 8), 45.55 „Klan” (s. 8), 46.05 „Klan” (s. 8), 46.15 „Klan” (s. 8), 46.25 „Klan” (s. 8), 46.35 „Klan” (s. 8), 46.45 „Klan” (s. 8), 46.55 „Klan” (s. 8), 47.05 „Klan” (s. 8), 47.15 „Klan” (s. 8), 47.25 „Klan” (s. 8), 47.35 „Klan” (s. 8), 47.45 „Klan” (s. 8), 47.55 „Klan” (s. 8), 48.05 „Klan” (s. 8), 48.15 „Klan” (s. 8), 48.25 „Klan” (s. 8), 48.35 „Klan” (s. 8), 48.45 „Klan” (s. 8), 48.55 „Klan” (s. 8), 49.05 „Klan” (s. 8), 49.15 „Klan” (s. 8), 49.25 „Klan” (s. 8), 49.35 „Klan” (s. 8), 49.45 „Klan” (s. 8), 49.55 „Klan” (s. 8), 50.05 „Klan” (s. 8), 50.15 „Klan” (s. 8), 50.25 „Klan” (s. 8), 50.35 „Klan” (s. 8), 50.45 „Klan” (s. 8), 50.55 „Klan” (s. 8), 51.05 „Klan” (s. 8), 51.15 „Klan” (s. 8), 51.25 „Klan” (s. 8), 51.35 „Klan” (s. 8), 51.45 „Klan” (s. 8), 51.55 „Klan” (s. 8), 52.05 „Klan” (s. 8), 52.15 „Klan” (s. 8), 52.25 „Klan” (s. 8), 52.35 „Klan” (s. 8), 52.45 „Klan” (s. 8), 52.55 „Klan” (s. 8), 53.05 „Klan” (s. 8), 53.15 „Klan” (s. 8), 53.25 „Klan” (s. 8), 53.35 „Klan” (s. 8), 53.45 „Klan” (s. 8), 53.55 „Klan” (s. 8), 54.05 „Klan” (s. 8), 54.15 „Klan” (s. 8), 54.25 „Klan” (s. 8), 54.35 „Klan” (s. 8), 54.45 „Klan” (s. 8), 54.55 „Klan” (s. 8), 55.05 „Klan” (s. 8), 55.15 „Klan” (s. 8), 55.25 „Klan” (s. 8), 55.35 „Klan” (s. 8), 55.45 „Klan” (s. 8), 55.55 „Klan” (s. 8), 56.05 „Klan” (s. 8), 56.15 „Klan” (s. 8), 56.25 „Klan” (s. 8), 56.35 „Klan” (s. 8), 56.45 „Klan” (s. 8), 56.55 „Klan” (s. 8), 57.05 „Klan” (s. 8), 57.15 „Klan” (s. 8), 57.25 „Klan” (s. 8), 57.35 „Klan” (s. 8), 57.45 „Klan” (s. 8), 57.55 „Klan” (s. 8), 58.05 „Klan” (s. 8), 58.15 „Klan” (s. 8), 58.25 „Klan” (s. 8), 58.35 „Klan” (s. 8), 58.45 „Klan” (s. 8), 58.55 „Klan” (s. 8), 59.05 „Klan” (s. 8), 59.15 „Klan” (s. 8), 59.25 „Klan” (s. 8), 59.35 „Klan” (s. 8), 59.45 „Klan” (s. 8), 59.55 „Klan” (s. 8), 60.05 „Klan” (s. 8), 60.15 „Klan” (s. 8), 60.25 „Klan” (s. 8), 60.35 „Klan” (s. 8), 60.45 „Klan” (s. 8), 60.55 „Klan” (s. 8), 61.05 „Klan” (s. 8), 61.15 „Klan” (s. 8), 61.25 „Klan” (s. 8), 61.35 „Klan” (s. 8), 61.45 „Klan” (s. 8), 61.55 „Klan” (s. 8), 62.05 „Klan” (s. 8), 62.15 „Klan” (s. 8), 62.25 „Klan” (s. 8), 62.35 „Klan” (s. 8), 62.45 „Klan” (s. 8), 62.55 „Klan” (s. 8), 63.05 „Klan” (s. 8), 63.15 „Klan” (s. 8), 63.25 „Klan” (s. 8), 63.35 „Klan” (s. 8), 63.45 „Klan” (s. 8), 63.55 „Klan” (s. 8), 64.05 „Klan” (s. 8), 64.15 „Klan” (s. 8), 64.25 „Klan” (s. 8), 64.35 „Klan” (s. 8), 64.45 „Klan” (s. 8), 64.55 „Klan” (s. 8), 65.05 „Klan” (s. 8), 65.15 „Klan” (s. 8), 65.25 „Klan” (s. 8), 65.35 „Klan” (s. 8), 65.45 „Klan” (s. 8), 65.55 „Klan” (s. 8), 66.05 „Klan” (s. 8), 66.15 „Klan” (s. 8), 66.25 „Klan” (s. 8), 66.35 „Klan” (s. 8), 66.45 „Klan” (s. 8), 66.55 „Klan” (s. 8), 67.05 „Klan” (s. 8), 67.15 „Klan” (s. 8), 67.25 „Klan” (s. 8), 67.35 „Klan” (s. 8), 67.45 „Klan” (s. 8), 67.55 „Klan” (s. 8), 68.05 „Klan” (s. 8), 68.15 „Klan” (s. 8), 68.25 „Klan” (s. 8), 68.35 „Klan” (s. 8), 68.45 „Klan” (s. 8), 68.55 „Klan” (s. 8), 69.05 „Klan” (s. 8), 69.15 „Klan” (s. 8), 69.25 „Klan” (s. 8), 69.35 „Klan” (s. 8), 69.45 „Klan” (s. 8), 69.55 „Klan” (s. 8), 70.05 „Klan” (s. 8), 70.15 „Klan” (s. 8), 70.25 „Klan” (s. 8), 70.35 „Klan” (s. 8), 70.45 „Klan” (s. 8), 70.55 „Klan” (s. 8), 71.05 „Klan” (s. 8), 71.15 „Klan” (s. 8), 71.25 „Klan” (s. 8), 71.35 „Klan” (s. 8), 71.45 „Klan” (s. 8), 71.55 „Klan” (s. 8), 72.05 „Klan” (s. 8), 72.15 „Klan” (s. 8), 72.25 „Klan” (s. 8), 72.35 „Klan” (s. 8), 72.45 „Klan” (s. 8), 72.55 „Klan” (s. 8), 73.05 „Klan” (s. 8), 73.15 „Klan” (s. 8), 73.25 „Klan” (s. 8), 73.35 „Klan” (s. 8), 73.45 „Klan” (s. 8), 73.55 „Klan” (s. 8), 74.05 „Klan” (s. 8), 74.15 „Klan” (s. 8), 74.25 „Klan” (s. 8), 74.35 „Klan” (s. 8), 74.45 „Klan” (s. 8), 74.55 „Klan” (s. 8), 75.05 „Klan” (s. 8), 75.15 „Klan” (s. 8), 75.25 „Klan” (s. 8), 75.35 „Klan” (s. 8), 75.45 „Klan” (s. 8), 75.55 „Klan” (s. 8), 76.05 „Klan” (s. 8), 76.15 „Klan” (s. 8), 76.25 „Klan” (s. 8), 76.35 „Klan” (s. 8), 76.45 „Klan” (s. 8), 76.55 „Klan” (s. 8), 77.05 „Klan” (s. 8), 77.15 „Klan” (s. 8), 77.25 „Klan” (s. 8), 77.35 „Klan” (s. 8), 77.45 „Klan” (s. 8), 77.55 „Klan” (s. 8), 78.05 „Klan” (s. 8), 78.15 „Klan” (s. 8), 78.25 „Klan” (s. 8), 78.35 „Klan” (s. 8), 78.45 „Klan” (s. 8), 78.55 „Klan” (s. 8), 79.05 „Klan” (s. 8), 79.15 „Klan” (s. 8), 79.25 „Klan” (s. 8), 79.35 „Klan” (s. 8), 79.45 „Klan” (s. 8), 79.55 „Klan” (s. 8), 80.05 „Klan” (s. 8), 80.15 „Klan” (s. 8), 80.25 „Klan” (s. 8), 80.35 „Klan” (s. 8), 80.45 „Klan” (s. 8), 80.55 „Klan” (s. 8), 81.05 „Klan” (s. 8), 81.15 „Klan” (s. 8), 81.25 „Klan” (s. 8), 81.35 „Klan” (s. 8), 81.45 „Klan” (s. 8), 81.55 „Klan” (s. 8), 82.05 „Klan” (s. 8), 82.15 „Klan” (s. 8), 82.25 „Klan” (s. 8), 82.35 „Klan” (s. 8), 82.45 „Klan” (s. 8), 82.55 „Klan” (s. 8), 83.05 „Klan” (s. 8), 83.15 „Klan” (s. 8), 83.25 „Klan” (s. 8), 83.35 „Klan” (s. 8), 83.45 „Klan” (s. 8), 83.55 „Klan” (s. 8), 84.05 „Klan” (s. 8), 84.15 „Klan” (s. 8), 84.25 „Klan” (s. 8), 84.35 „Klan” (s. 8), 84.45 „Klan” (s. 8), 84.55 „Klan” (s. 8), 85.05 „Klan” (s. 8), 85.15 „Klan” (s. 8), 85.25 „Klan” (s. 8), 85.35 „Klan” (s. 8), 85.45 „Klan” (s. 8), 85.55 „Klan” (s. 8), 86.05 „Klan” (s. 8), 86.15 „Klan” (s. 8), 86.25 „Klan” (s. 8), 86.35 „Klan” (s. 8), 86.45 „Klan” (s. 8), 86.55 „Klan” (s. 8), 87.05 „Klan” (s. 8), 87.15 „Klan” (s. 8), 87.25 „Klan” (s. 8), 87.35 „Klan” (s. 8), 87.45 „Klan” (s. 8), 87.55 „Klan” (s. 8), 88.05 „Klan” (s. 8), 88.15 „Klan” (s. 8), 88.25 „Klan” (s. 8), 88.35 „Klan” (s. 8), 88.45 „Klan” (s. 8), 88.55 „Klan” (s. 8), 89.05 „Klan” (s. 8), 89.15 „Klan” (s. 8), 89.25 „Klan” (s. 8), 89.35 „Klan” (s. 8), 89.45 „Klan” (s. 8), 89.55 „Klan” (s. 8), 90.05 „Klan” (s. 8), 90.15 „Klan” (s. 8), 90.25 „Klan” (s. 8), 90.35 „Klan” (s. 8), 90.45 „Klan” (s. 8), 90.55 „Klan” (s. 8), 91.05 „Klan” (s. 8), 91.15 „Klan” (s. 8), 91.25 „Klan” (s. 8), 91.35 „Klan” (s. 8), 91.45 „Klan” (s. 8), 91.55 „Klan” (s. 8), 92.05 „Klan” (s. 8), 92.15 „Klan” (s. 8), 92.25 „Klan” (s. 8), 92.35 „Klan” (s. 8), 92.45 „Klan” (s. 8), 92.55 „Klan” (s. 8), 93.05 „Klan” (s. 8), 93.15 „Klan” (s. 8), 93.25 „Klan” (s. 8), 93.35 „Klan” (s. 8), 93.45 „Klan” (s. 8), 93.55 „Klan” (s. 8), 94.05 „Klan” (s. 8), 94.15 „Klan” (s. 8), 94.25 „Klan” (s. 8), 94.35 „Klan” (s. 8), 94.45 „Klan” (s. 8), 94.55 „Klan” (s. 8), 95.05 „Klan” (s. 8), 95.15 „Klan” (s. 8), 95.25 „Klan” (s. 8), 95.35 „Klan” (s. 8), 95.45 „Klan” (s. 8), 95.55 „Klan” (s. 8), 96.05 „Klan” (s. 8), 96.15 „Klan” (s. 8), 96.25 „Klan” (s. 8), 96.35 „Klan” (s. 8), 96.45 „Klan” (s. 8), 96.55 „Klan” (s. 8), 97.05 „Klan” (s. 8), 97.15 „Klan” (s. 8), 97.25 „Klan” (s. 8), 97.35 „Klan” (s. 8), 97.45 „Klan” (s. 8), 97.55 „Klan” (s. 8), 98.05 „Klan” (s. 8), 98.15 „Klan” (s. 8), 98.25 „Klan” (s. 8), 98.35 „Klan” (s. 8), 98.45 „Klan” (s. 8), 98.55 „Klan” (s. 8), 99.05 „Klan” (s. 8), 99.15 „Klan” (s. 8), 99.25 „Klan” (s. 8), 99.35 „Klan” (s. 8), 99.45 „Klan” (s. 8), 99.55 „Klan” (s. 8), 100.05 „Klan” (s. 8), 100.15 „Klan” (s. 8), 100.25 „Klan” (s. 8), 100.35 „Klan” (s. 8), 100.45 „Klan” (s. 8), 100.55 „Klan” (s. 8), 101.05 „Klan” (s. 8), 101.15 „Klan” (s. 8), 101.25 „Klan” (s. 8), 101.35 „Klan” (s. 8), 101.45 „Klan” (s. 8), 101.55 „Klan” (s. 8), 102.05 „Klan” (s. 8), 102.15 „Klan” (s. 8), 102.25 „Klan” (s. 8), 102.35 „Klan” (s. 8), 102.45 „Klan” (s. 8), 102.55 „Klan” (s. 8), 103.05 „Klan” (s. 8), 103.15 „Klan” (s. 8), 103.25 „Klan” (s. 8), 103.35 „Klan” (s. 8), 103.45 „Klan” (s. 8), 103.55 „Klan” (s. 8), 104.05 „Klan” (s. 8), 104.15 „Klan” (s. 8), 104.25 „Klan” (s. 8), 104.35 „Klan” (s. 8), 104.45 „Klan” (s. 8), 104.55 „Klan” (s. 8), 105.05 „Klan” (s. 8), 105.15 „Klan” (s. 8), 105.25 „Klan” (s. 8), 105.35 „Klan” (s. 8), 105.45 „Klan” (s. 8), 105.55 „Klan” (s. 8), 106.05 „Klan” (s. 8), 106.15 „Klan” (s. 8), 106.25 „Klan” (s. 8), 106.35 „Klan” (s. 8), 106.45 „Klan” (s. 8), 106.55 „Klan” (s. 8), 107.05 „Klan” (s. 8), 107.15 „Klan” (s. 8), 107.25 „Klan” (s. 8), 107.35 „Klan” (s. 8), 107.45 „Klan” (s. 8), 107.55 „Klan” (s. 8), 108.05 „Klan” (s. 8), 108.15 „Klan” (s. 8), 108.25 „Klan” (s. 8), 108.35 „Klan” (s. 8), 108.45 „Klan” (s. 8), 108.55 „Klan” (s. 8), 109.05 „Klan” (s. 8), 109.15 „Klan” (s. 8), 109.25 „Klan” (s. 8), 109.35 „Klan” (s. 8), 109.45 „Klan” (s. 8), 109.55 „Klan” (s. 8), 110.05 „Klan” (s. 8), 110.15 „Klan” (s. 8), 110.25 „Klan” (s. 8), 110.35 „Klan” (s. 8), 110.45 „Klan” (s. 8), 110.55 „Klan” (s. 8), 111.05 „Klan” (s. 8), 111.15 „Klan” (s. 8), 111.25 „Klan” (s. 8), 111.35 „Klan” (s. 8), 111.45 „Klan” (s. 8), 111.55 „Klan” (s. 8), 112.05 „Klan” (s. 8), 112.15 „Klan” (s. 8), 112.25 „Klan” (s. 8), 112.35 „Klan” (s. 8), 112.45 „Klan” (s. 8), 112.55 „Klan” (s. 8), 113.05 „Klan” (s. 8), 113.15 „Klan” (s. 8), 113.25 „Klan” (s. 8), 113.35 „Klan” (s. 8), 113.45 „Klan” (s. 8), 113.55 „Klan” (s. 8), 114.05 „Klan” (s. 8), 114.15 „Klan” (s. 8), 114.25 „Klan” (s. 8), 114.35 „Klan” (s. 8), 114.45 „Klan” (s. 8), 114.55 „Klan” (s. 8), 115.05 „Klan” (s. 8), 115.15 „Klan” (s. 8), 115.25 „Klan” (s. 8), 115.35 „Klan” (s. 8), 115.45 „Klan” (s. 8), 115.55 „Klan” (s. 8), 116.05 „Klan” (s. 8), 116.15 „Klan” (s. 8), 116.25 „Klan” (s. 8), 116.35 „Klan” (s. 8), 116.45 „Klan” (s. 8), 116.55 „Klan” (s. 8), 117.05 „Klan” (

